



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah

Objekt: SO 000 Nestavební náklady

Rozpočet: SO 000 Nestavební náklady

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kr

Zhotovitel dokumentace: Viadesigne s.r.o., Břeclav

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 000 Nestavební náklady
Rozpočet: SO 000 Nestavební náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000		
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ STAVBY	KČ	1,000		
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah

Objekt: SO 101 Oprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kr

Zhotovitel dokumentace: Viadesigne s.r.o., Břeclav

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton 160*0,145=23,200 [A] 'dle pol.113524 odstranění..' Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	23,200		
20	kalkul		DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - DIO (vč.vyřízení uzavírky, zřízení DZ, údržba po dobu uzavírky) semaforová soustava 60=60,000 [A] 'počet dnů uzavírky' 'předpokládaný seznam značek' značkaA15 2x značkaA10 2x značkaB20a 2x značkaB26 2x značkaZ2b 2x značkaC4b 1x značkaC4a 1x značkaZ4a,b 30x Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny		60,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM cca 20% z celkové délky obrub skládka 11km 160=160,000 [A] 'stáv.sil.obruba' Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví	M	160,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jinak).				
			Atributy položky: Očištění a třídění obrubníků pro další použití: bez očištění a třídění				
3	11356		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	M	240,000		
			cca 30% z celkové délky - kostka bude zpětně použita				
			240=240,000 [A] 'stáv.dvouřádek'				
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
			Atributy položky: Očištění a třídění dlažebních kostek pro další použití: s očištěním a tříděním				
			Velikost dlažebních kostek: drobné				
4	113726		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	538,070		
			skládka SUS Jmk oblast Vyškov				
			tl.100mm				
			3967*0,1=396,700 [A] 'vozovka'				
			tl.50mm				
			2645*0,05=132,250 [B] 'lokální sanace vozovky'				
			tl.40mm				
			228*0,04=9,120 [C] 'most'				
			Celkem: A+B+C=538,070 [D]				
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
			Atributy položky: Frézovaná plocha: přes 500m2				
			Odvozná vzdálenost suti: přes 10km do 11km				
			Překážky v trase: bez překážek v trase				
			Šířka frézovaného pruhu: přes 0,75m				
5	163219		VODOR PŘEMÍST VYB HMOT Z VÝRUBU NA POVRCHU PŘÍP ZA DALŠÍ 1KM	T	139,200		
			(160*0,145)*6=139,200 [A] 'dle pol.113524 odstranění..'				
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Atributy položky: Druh dopravy: automobilová							
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
6	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 0,5kg/m2 3967*2=7 934,000 [A] 'vozovka' 2645=2 645,000 [B] 'lokální sanace vozovky' 228=228,000 [C] 'most' Celkem: A+B+C=10 807,000 [D] Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	10 807,000		
7	574134		ASFALTOVÝ BETON TŘ.I MODIFIKOVANÝ TL. 40MM ACO 11+ 3967=3 967,000 [A] 'vozovka' 228=228,000 [B] 'most' Celkem: A+B=4 195,000 [C] Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li	M2	4 195,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Atributy položky: Šířka pokládaného pruhu: přes 3m Zrnitost kameniva: střednězrný ABS				
8	574154		ASFALTOVÝ BETON TŘ.I MODIFIKOVANÝ TL. 60MM ACL 16+ 3967=3 967,000 [A] 'vozovka' Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Atributy položky: Šířka pokládaného pruhu: přes 3m Zrnitost kameniva: hrubozrný ABH	M2	3 967,000		
9	574611		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ.I TL. 50MM ACP 16+ 2645=2 645,000 [A] 'lokální sanace vozovky' Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	2 645,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Atributy položky: Šířka pokládaného pruhu: přes 3m Tloušťka vrstvy: 50mm Zrnitost kameniva: střednězrně OKS				
10	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 380=380,000 [A] 'zalití trhlin - dle pol.919112 řezání..' 171,3=171,300 [B] 'zalití spar po frézování - napojení nového a stávajícího asfaltu - dle pol.919112 řezání..' Celkem: A+B=551,300 [C] Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M	551,300		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
11	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 5=5,000 [A] 'stáv.rev.šachty' Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). Atributy položky: Úprava: zvýšením	KUS	5,000		
12	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 16=16,000 [A] 'stáv.dešťové vpustí' Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	16,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Atributy položky: Úprava: zvýšením							
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
13	915211	1	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA bílá barva 528,3*0,125=66,038 [A] 'čára V1a 0,125m' (452,7/3*2)*0,125=37,725 [B] 'čára V2b 3/1,5/0,125m' (64,6/2)*0,25=8,075 [C] 'čára V2b 1,5/1,5/0,25m' 580,2*0,25=145,050 [D] 'čára 0,25m' (74,6*2)*0,25=37,300 [E] 'čára 0,25m' 12,1*0,5=6,050 [F] 'čára V5' 3*0,5*11=16,500 [G] 'V7 přechod' 20,5=20,500 [H] 'dopr.stín' Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=337,238 [I]	M2	337,238		
Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny							
Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.							
Atributy položky: Povrchová úprava: s reflexní úpravou							
14	915211	2	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA žlutá barva 12,5=12,500 [A] 'BUS zastávka'	M2	12,500		
Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny							
Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.							
Atributy položky: Povrchová úprava: s reflexní úpravou							
15	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY 23=23,000 [A] 'směrové šipky V9a'	KUS	23,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.				
16	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ silniční obruba 100/15/25 do bet.lože 160=160,000 [A] 'nová sil.obruba'	M	160,000		
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
			Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou Poloha obrubníku: stojatý Tloušťka lože: přes 100mm				
17	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH zpětné použití kostek - pouze osazení kostek,bez materiálu 240=240,000 [A] 'dvouřádek z kostek - dle pol.11356...'	M	240,000		
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
			Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou Tloušťka kostek: 100mm Tloušťka lože: přes 100mm				
18	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 380=380,000 [A] 'prořezání trhlín' 171,3=171,300 [B] 'proříznutí spáry po frézování' Celkem: A+B=551,300 [C]	M	551,300		
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10213 II/0462 Vyškov - průtah
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	4 195,000		
			3967+228=4 195,000 [A] 'očištění vozovky po frézování'				
			Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: